DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DA
TUBERCULOSE NA POPULAÇÃO IDOSA NA PARAÍBA de autoria de JULIANA DOS
SANTOS PESSOA, VITÓRIA POLLIANY DE OLIVEIRA SILVA, ISABEL LUIZA DO
NASCIMENTO GINÚ, LUCILLA VIEIRA CARNEIRO, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br